DI IMPEGNARE la presuntiva spesa derivante dal presente provvedimento pari ad Euro 
17.132,88  (diciasettemilacentotrentadue/88 Euro) ricadenti nei bilanci economici: 

anno 2026 per € 17.132,88
 imputando gli importi nel modo che segue: 

 Nel Bilancio Esercizio Anno 2026
 € 12.331,44  (dodicimilatrecentotrentuno/44 Euro) conto n. 508020201 “Costo del 

personale comparto ruolo Amministrativo – tempo determinato - Competenze Fisse”;
 € 3.667,8 (tremilaseicentosessantasette/8 Euro)” conto n. 508020105 Costo del 

personale comparto ruolo Amministrativo - tempo determinato – Oneri sociali”;
 € 1.133,64 (millecentotrentatre/64Euro) conto n. 901010101 “IRAP relativa a 

personale dipendente” ; 

3. DI TRASMETTERE copia del presente provvedimento alla ASL Roma 1;

4. DI DISPORRE che il presente atto venga pubblicato nell’albo pretorio on-line aziendale ai 
sensi dell’art.